FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-007, de 12/11/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA
VAGAS RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 001 de 03/10/2018, Capítulo

15, torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS

RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS

RESERVADAS, COM RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS,

conforme indicado no Anexo Único.

1. A síntese de julgamento dos recursos encontra-se no Anexo Único desta Edital.

2. Tanto o texto do presente Edital de Divulgação, quanto documento em que o candidato

poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso (Resposta de Recurso)

estão disponíveis para consulta na página deste Concurso Público no site da

Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 12 de novembro de 2018.

 Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-007, de 12/11/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA
VAGAS RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

54013712 DOUGLAS ENRIQUE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

54001132 FERNANDO SOBRAL DA SILVA DEFERIDO

54058842 LUCAS DE ANDRADE SILVA DEFERIDO

54128819 MATEUS ROOSIVELT SANTOS LIMA  INDEFERIDO

54003451 PAULO ROGERIO BONFIM DEFERIDO

54115929 RENAN WESLEY SOUSA MENEZES DEFERIDO

54049176 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

54059958 RIVELINO DIAS MOURA DEFERIDO

54008939 SAMUEL SOUZA DE MORAIS DEFERIDO